
個股焦點

HHV、HPG、DPG、PVD



股票 目前價格 短期目標價 停損價 支付率
預計持有期

限
短期建議 投資亮點

HHV 15.25 17.22 14.37 7.95% 23 買進

• 我們評估，由於 HHV 在跨山公路隧道製造技術方面具有巨大

的競爭優勢，尤其是 Bac Nam 高速公路主要項目的招標包，

HHV 的建築板塊將繼續受益於公共投資加速的趨勢。目前，

HHV 正在參與 Bac Nam 高速公路項目第一期和第二期的招標，

目前積壓金額超過 4 兆越南盾，則是 2018-2022 年平均收入的 8 

倍。這將成為 HHV 在未來一段時間的增長驅動力。

• 按當前收盤價計算，HHV 的 TTM 市盈率為 15.7 倍（相當於

TTM EPS 為 953 越南盾）。

HPG 27.60 31.92 26.19 28.24% 21 買進

• 我們預計 2023 年下半年前景會更好，屆時 HPG 可能會重新開

設 7 家工廠，並且條件會像第二季度一樣良好；我們預計 HPG 

將能夠在 2023 年下半年獲得良好的利潤。

• 其中，在國內市場方面，我們預計建築鋼材消費量可能會達到

170 萬噸（相當於 1H23），而國內房地產市場可能會在 2023 年

第四季度復甦。關於熱軋卷（HRC）出口市場方面，截至 2023 

年 9 月底，公司已有銷售訂單。



股票 目前價格 短期目標價 停損價 支付率
預計持有期

限
短期建議 投資亮點

DPG 42.30 52.24 39.31 23.90% 23 買進

• 我們評估，憑藉其品牌以及在灌溉、交通和民用基礎設施項目

建設領域 20 年的經驗，DPG 的建築業務將繼續受益於公共投

資加速的趨勢。目前，DPG 正在參與 Bac Nam 高速公路第二階

段的一些招標。

• 我們對房地產和水電這兩個板塊的預期不高，因為房地產市場

尚未復甦，而且目前的厄爾尼諾天氣條件不利於水電站。2023 

年，DPG 預計僅專注於公司房地產項目的法律處理和現有水力

發電廠的維護。

PVD 25.50 29.49 23.91 20.83% 18 買進

• 由於鑽井價格上漲，我們預計 PVD 的前景在 2023 年可能會良

好，並且由於供應不足，預計將保持在該水平。根據 S&P 

Global 預測，鑽井需求將在 2024 年下半年達到頂值，其中中東

是主要需求增長市場，其次是東南亞、印度洋和歐洲。

• PVD 將受益於即將開工的 B 區塊項目，該項目將為 PVD 提供

中長期就業崗位。
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Professional Presentation

短期建議列表



短期建議列表

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 建議

FPT 96.70 上漲 上漲 17/08/2023 T+13 84.12 92.14 14.96% 持有

SSI 33.40 上漲 上漲 18/08/2023 T+12 29.95 31.29 11.52% 持有

FRT 83.50 上漲 上漲 23/08/2023 T+9 74.80 77.55 11.63% 持有

DGC 87.50 上漲 上漲 25/08/2023 T+7 75.10 79.89 16.51% 持有

DGW 57.90 上漲 上漲 25/08/2023 T+7 53.80 53.97 7.62% 持有

QNS 50.10 上漲 上漲 25/08/2023 T+7 49.10 46.97 2.04% 持有

VCI 47.10 上漲 上漲 25/08/2023 T+7 43.35 43.98 8.65% 持有

PDR 24.80 上漲 上漲 25/08/2023 T+7 22.10 22.80 12.22% 持有

VHC 77.40 上漲 上漲 28/08/2023 T+6 74.80 73.44 3.48% 持有

DXG 22.25 上漲 上漲 28/08/2023 T+6 21.00 20.51 5.95% 持有

FTS 37.70 上漲 上漲 29/08/2023 T+5 32.60 34.46 15.64% 持有

GEX 24.70 上漲 上漲 29/08/2023 T+5 22.95 22.24 7.63% 持有

KBC 34.45 上漲 上漲 29/08/2023 T+5 32.30 32.15 6.66% 持有

DCM 31.00 上漲 上漲 29/08/2023 T+5 31.10 29.04 -0.32% 持有

PVS 35.50 上漲 上漲 30/08/2023 T+4 34.90 33.06 1.72% 持有

TCH 13.30 上漲 上漲 30/08/2023 T+4 12.97 12.32 2.56% 持有

NLG 38.90 上漲 上漲 31/08/2023 T+3 38.40 36.42 1.30% 持有

HSG 20.00 上漲 上漲 31/08/2023 T+3 19.70 18.62 1.52% 持有



短期建議列表

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 建議

HHV 15.25 上漲 上漲 05/09/2023 T+0 15.25 14.37 0.00% 買進

HPG 27.60 上漲 上漲 05/09/2023 T+0 27.60 26.19 0.00% 買進

DPG 42.30 上漲 上漲 05/09/2023 T+0 42.30 39.31 0.00% 買進

PVD 25.50 上漲 上漲 05/09/2023 T+0 25.50 23.91 0.00% 買進



VNMidcaps 股票列表顯示信號

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 短期目標價 信號

KOS 39.55 上漲 上漲 18/07/2023 T+35 38.20 39.23 3.53% 40.76 持有

IMP 68.80 上漲 上漲 16/08/2023 T+14 71.60 66.65 -3.91% 77.68 持有

CTR 83.30 上漲 上漲 23/08/2023 T+9 73.50 78.63 13.33% 87.66 持有

FRT 83.50 上漲 上漲 23/08/2023 T+9 74.80 77.55 11.63% 90.55 持有

DGC 87.50 上漲 上漲 25/08/2023 T+7 75.10 79.89 16.51% 93.66 持有

DGW 57.90 上漲 上漲 25/08/2023 T+7 53.80 53.97 7.62% 63.31 持有

LPB 16.05 上漲 上漲 25/08/2023 T+7 15.65 15.11 2.56% 19.49 持有

PDR 24.80 上漲 上漲 25/08/2023 T+7 22.10 22.80 12.22% 27.34 持有

SBT 16.20 上漲 上漲 25/08/2023 T+7 15.65 15.11 3.51% 17.74 持有

VCI 47.10 上漲 上漲 25/08/2023 T+7 43.35 43.98 8.65% 52.13 持有

ANV 34.70 上漲 上漲 28/08/2023 T+6 33.90 32.46 2.36% 31.19 持有

DXG 22.25 上漲 上漲 28/08/2023 T+6 21.00 20.51 5.95% 24.22 持有

VHC 77.40 上漲 上漲 28/08/2023 T+6 74.80 73.44 3.48% 85.31 持有

VIX 19.80 上漲 上漲 28/08/2023 T+6 18.20 17.75 8.79% 24.07 限制新買

DCM 31.00 上漲 上漲 29/08/2023 T+5 31.10 29.04 -0.32% 41.33 持有

DXS 11.35 上漲 上漲 29/08/2023 T+5 11.15 10.33 1.79% 13.06 持有

EIB 26.00 上漲 上漲 29/08/2023 T+5 25.50 24.03 1.96% 27.63 持有

FTS 37.70 上漲 上漲 29/08/2023 T+5 32.60 34.46 15.64% 39.26 持有



VNMidcaps 股票列表顯示信號

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 短期目標價 信號

GEX 24.70 上漲 上漲 29/08/2023 T+5 22.95 22.24 7.63% 25.54 持有

KBC 34.45 上漲 上漲 29/08/2023 T+5 32.30 32.15 6.66% 38.08 持有

VND 23.50 上漲 上漲 29/08/2023 T+5 22.20 21.88 5.86% 26.67 持有

BMP 88.10 上漲 上漲 30/08/2023 T+4 90.00 83.71 -2.11% 104.55 持有

GMD 62.70 上漲 上漲 30/08/2023 T+4 56.50 57.44 10.97% 66.11 持有

HCM 32.70 上漲 上漲 30/08/2023 T+4 30.60 30.99 6.86% 36.22 持有

SZC 37.55 上漲 上漲 30/08/2023 T+4 36.20 35.12 3.73% 41.39 持有

TCH 13.30 上漲 上漲 30/08/2023 T+4 12.97 12.32 2.54% 15.48 持有

VGC 48.00 上漲 上漲 30/08/2023 T+4 46.00 44.15 4.35% 53.26 持有

CII 22.40 上漲 上漲 31/08/2023 T+3 22.25 20.71 0.67% 26.15 持有

HDC 36.30 上漲 上漲 31/08/2023 T+3 36.20 33.51 0.28% 42.26 持有

HSG 20.00 上漲 上漲 31/08/2023 T+3 19.70 18.62 1.52% 23.16 持有

NLG 38.90 上漲 上漲 31/08/2023 T+3 38.40 36.42 1.30% 43.60 持有

PHR 50.90 上漲 上漲 31/08/2023 T+3 50.30 48.57 1.19% 56.07 持有

SJS 60.00 上漲 上漲 31/08/2023 T+3 60.00 53.44 0.00% 71.69 持有

DBC 24.80 上漲 上漲 05/09/2023 T+0 24.80 22.21 0.00% 29.23 買進

HHV 15.25 上漲 上漲 05/09/2023 T+0 15.25 14.37 0.00% 17.22 買進

KDH 37.00 上漲 上漲 05/09/2023 T+0 37.00 34.38 0.00% 40.97 買進



VNMidcaps 股票列表顯示信號

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 短期目標價 信號

PVD 25.50 上漲 上漲 05/09/2023 T+0 25.50 23.91 0.00% 29.49 買進

PVT 23.20 上漲 上漲 05/09/2023 T+0 23.20 21.45 0.00% 26.24 買進



VNSmallcaps 股票列表顯示信號

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 短期目標價 信號

TV2 40.30 上漲 上漲 23/06/2023 T+52 31.45 38.00 28.14% 35.50 持有

BMI 27.90 上漲 上漲 07/07/2023 T+42 25.10 26.70 11.16% 29.12 持有

TEG 10.20 上漲 上漲 12/07/2023 T+39 9.69 9.89 5.26% 12.72 持有

EVF 12.25 上漲 上漲 17/07/2023 T+36 9.64 11.43 27.07% 11.17 持有

NBB 21.50 上漲 上漲 17/07/2023 T+36 15.85 20.24 35.65% 18.84 持有

SHI 14.60 上漲 上漲 17/07/2023 T+36 13.95 13.92 4.66% 15.69 持有

EVF 12.25 上漲 上漲 18/07/2023 T+35 9.58 11.43 27.87% 11.17 持有

HHP 11.35 上漲 上漲 27/07/2023 T+28 11.30 10.96 0.44% 12.72 持有

STK 33.35 上漲 上漲 23/08/2023 T+9 31.80 29.65 4.87% 35.46 持有

NAF 17.55 上漲 上漲 25/08/2023 T+7 17.00 16.01 3.24% 18.90 持有

CSV 36.95 上漲 上漲 28/08/2023 T+6 37.20 34.06 -0.67% 42.65 持有

AGR 17.35 上漲 上漲 29/08/2023 T+5 16.05 16.25 8.10% 19.22 持有

CTS 28.70 上漲 上漲 29/08/2023 T+5 26.30 26.80 9.13% 31.89 持有

IJC 16.45 上漲 上漲 29/08/2023 T+5 16.10 15.26 2.17% 18.95 持有

ORS 19.00 上漲 上漲 29/08/2023 T+5 17.80 17.72 6.74% 22.32 持有

BSI 35.65 上漲 上漲 30/08/2023 T+4 32.20 33.28 10.71% 37.54 持有

HAH 34.70 上漲 上漲 31/08/2023 T+3 32.50 31.59 6.77% 39.15 持有

HHS 7.49 上漲 上漲 31/08/2023 T+3 7.58 6.85 -1.19% 8.58 持有



VNSmallcaps 股票列表顯示信號

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 短期目標價 信號

CNG 29.50 上漲 上漲 05/09/2023 T+0 29.50 26.80 0.00% 32.89 買進

DPG 42.30 上漲 上漲 05/09/2023 T+0 42.30 39.31 0.00% 52.24 買進

TVS 24.40 上漲 上漲 05/09/2023 T+0 24.40 22.77 0.00% 28.76 買進

EVE 16.50 上漲 上漲 05/09/2023 T+0 16.50 15.26 0.00% 18.25 買進
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